Mẫu số PC05
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

ĐĂNG KÝ
[bookmark: chuong_pl_1_name_name]THAM GIA HOẠT ĐỘNG PHÒNG CHÁY, CHỮA CHÁY,
CỨU NẠN, CỨU HỘ TÌNH NGUYỆN
____________

Kính gửi: ….…….(1)………
Họ và tên:
Ngày tháng năm sinh:
Căn cước/căn cước công dân/Hộ chiếu số:………………………………...
Nơi thường trú (tạm trú):
Số điện thoại:
Nghề nghiệp:
Nơi làm việc:
Địa chỉ nơi làm việc:
Tôi đăng ký tham gia hoạt động phòng cháy, chữa cháy, cứu nạn, cứu hộ tình nguyện với nội dung và thời gian như sau:

	STT
	Nội dung
	Thời gian (2)
	Đăng ký (3)

	1
	Tham gia tuyên truyền, phổ biến giáo dục kiến thức, pháp luật, kỹ năng về phòng cháy, chữa cháy, cứu nạn, cứu hộ

	2
	Tham gia xây dựng, duy trì các mô hình an toàn về phòng cháy, chữa cháy, cứu nạn, cứu hộ tại cộng đồng

	3
	Tham gia chữa cháy

	4
	Tham gia cứu nạn, cứu hộ

	5
	Tham gia phục vụ chữa cháy, cứu nạn, cứu hộ

....... ngày .... tháng.... năm…..
NGƯỜI ĐĂNG KÝ
(Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
(1) Ghi cụ thể tên Công an cấp xã.
(2) Ghi thời gian đăng ký tham gia hoạt động phòng cháy, chữa cháy, cứu nạn, cứu hộ tình nguyện tương ứng theo từng nội dung (ngày tham gia hoặc thời gian tham gia trong ngày).
(3) Đánh dấu “x” vào ô tương ứng đăng ký nội dung tham gia hoạt động phòng cháy, chữa cháy, cứu nạn, cứu hộ tình nguyện.